MC CERBONE “
1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
Rider Open Acerra MX Track 1,300 km

Seconda Manche 28/02/2021 16:10
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:28:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(388) FEZZA GIANMARCO (185) LOMBARDI ANGELO (193) PESCINA MARIO
1 16:29:38.083 1 16:29:48.523 1 16:29:53.039
2 16:31:08.231 2 1:35.357 +0.391 16:31:23.880 2 1:38.215 +4.520 16:31:31.254
3 1:31.833 +1.685 16:32:40.064 3 16:32:58.846 3 1:35.601 +1.906 16:33:06.855
4 1:31.480 +1.332 16:34:11.544 4 1:35.738 +0.772 16:34:34.584 4 16:34:40.550
5 1:31.728 +1.580 16:35:43.272 5 1:35.923 +0.957 16:36:10.507 5 1:37.228 +3.533 16:36:17.778
6 1:32.575 +2.427 16:37:15.847 6 1:35.695 +0.729 16:37:46.202 6 1:35.383 +1.688 16:37:53.161
7 1:33.443 +3.295 16:38:49.290 7 1:35.001 +0.035 16:39:21.203 7 1:36.582 +2.887 16:39:29.743
8 1:32.720 +2.572 16:40:22.010 8 1:36.203 +1.237 16:40:57.406 8 1:51.000 +17.305 16:41:20.743
9 1:35.778 +5.630 16:41:57.788 9 1:35.412 +0.446 16:42:32.818 9 1:36.877 +3.182 16:42:57.620
(144) FERRARO ALESSANDRO (22) ROMANO CIRO (259) AULICINO GIUSEPPE
1 16:29:50.860 1 16:29:59.645 1 16:29:59.770
2 16:31:22.515 2 1:34.489 +2.331 16:31:34.134 2 1:36.831 +2.049 16:31:36.601
3 1:33.119 +1.464  16:32:55.634 3 1:35.391 +3.233 16:33:09.525 3 16:33:11.383
4 1:32.420 +0.765 16:34:28.054 4 1:33.980 +1.822 16:34:43.505 4 1:36.260 +1.478 16:34:47.643
5 1:32.081 +0.426 16:36:00.135 5 16:36:15.663 5 1:37.835 +3.053 16:36:25.478
6 1:33.475 +1.820 16:37:33.610 6 1:38.843 +6.685 16:37:54.506 6 1:40.416 +5.634 16:38:05.894
7 1:32.694 +1.039 16:39:06.304 7 1:34.826 +2.668 16:39:29.332 7 1:39.033 +4.251 16:39:44.927
8 1:32.332 +0.677 16:40:38.636 8 1:34.364 +2.206 16:41:03.696 8 1:40.325 +5.543 16:41:25.252
9 1:32.652 +0.997 16:42:11.288 9 1:33.878 +1.720 16:42:37.574 9 1:41.664 +6.882 16:43:06.916
(64) MACCULI MIRCO GIUSEPPE (303) MIGLIORE GIUSEPPE (575) PALO ALFONSO
1 16:29:53.558 1 16:29:54.193 1 16:30:04.280
2 1:32.633 +1.859 16:31:26.191 2 1:36.593 +2.801 16:31:30.786 2 1:38.268 +1.414 16:31:42.548
3 1:32.072 +1.208  16:32:58.263 3 16:33:04.578 3 1:38.214 +1.360  16:33:20.762
4 1:31.304 +0.530 16:34:29.567 4 1:34.805 +1.013 16:34:39.383 4 1:38.737 +1.883 16:34:59.499
5 1:32.806 +2.032 16:36:02.373 5 1:36.510 +2.718 16:36:15.893 5 1:38.567 +1.713 16:36:38.066
6 1:32.495 +1.721 16:37:34.868 6 1:35.231 +1.439 16:37:51.124 6 1:39.786 +2.932 16:38:17.852
7 1:31.692 +0.918 16:39:06.560 7 1:36.705 +2.913 16:39:27.829 7 1:37.381 +0.527 16:39:55.233
8 16:40:37.334 8 1:36.130 +2.338 16:41:03.959 8 1:37.401 +0.547 16:41:32.634
9 1:40.954 +10.180 16:42:18.288 9 1:36.639 +2.847 16:42:40.598 9 16:43:09.488
(999) PERILLO SALVATORE (717) PANZA MIRCO (77) COMENTALE SALVATORE
1 16:29:45.729 1 16:29:54.462 1 16:29:57.498
2 16:31:17.923 2 1:37.402 +2.790 16:31:31.864 2 1:36.254 16:31:33.752
3 1:33.206 +1.012 16:32:51.129 3 1:37.143 +2.531 16:33:09.007 3 1:36.929 +0.675 16:33:10.681
4 1:34.139 +1.945 16:34:25.268 4 1:35.985 +1.373 16:34:44.992 4 1:37.715 +1.461 16:34:48.396
5 1:35.429 +3.235 16:36:00.697 5 1:35.142 +0.530 16:36:20.134 5 1:38.639 +2.385 16:36:27.035
6 1:36.639 +4.445 16:37:37.336 6 1:35.409 +0.797 16:37:55.543 6 1:39.598 +3.344 16:38:06.633
7 1:37.053 +4.859 16:39:14.389 7 1:34.615 +0.003 16:39:30.158 7 1:39.905 +3.651 16:39:46.538
8 1:37.064 +4.870 16:40:51.453 8 1:36.597 +1.985 16:41:06.755 8 1:42.744 +6.490 16:41:29.282
9 1:35.526 +3332  16:42:26.979 9 16:42:41.367 9 1:43.681 47427 16:43:12.963
(7) COSTANTE MARCO (733) DI MIELE GIUSEPPE (122) DELLA CORTE ALESSANDRO
1 16:29:51.040 1 16:30:05.150 1 16:29:57.960
2 1:34.515 +0.330 16:31:25.555 2 1:40.308 +7.891 16:31:45.458 2 1:40.407 +2.644 16:31:38.367
3 1:34.533 +0.348 16:33:00.088 3 1:33.292 +0.875 16:33:18.750 3 1:39.385 +1.622 16:33:17.752
4 16:34:34.273 4 1:35.465 +3.048 16:34:54.215 4 16:34:55.515
5 1:35.339 +1.154 16:36:09.612 5 1:35.393 +2.976 16:36:29.608 5 1:39.219 +1.456 16:36:34.734
6 1:35.103 +0.918 16:37:44.715 6 1:35.809 +3.392 16:38:05.417 6 1:38.311 +0.548 16:38:13.045
7 1:34.757 +0.572 16:39:19.472 7 1:32.519 +0.102 16:39:37.936 7 1:39.250 +1.487 16:39:52.295
8 1:35.314 +1.129 16:40:54.786 8 16:41:10.353 8 1:41.626 +3.863 16:41:33.921
9 1:34.505 +0.320 16:42:29.291 9 1:34.177 +1.760 16:42:44.530 9 1:42.101 +4.338 16:43:16.022
(27) ZINICOLA GIOVANNI (213) MANSI SAVINO LUCA (99) DI STASIO MATTEO
1 16:29:52.735 1 16:29:58.380 1 16:29:58.684
2 1:34.497 +0.479 16:31:27.232 2 16:31:33.978 2 1:39.979 +2.126 16:31:38.663
3 16:33:01.250 3 1:38.102 +2.504 16:33:12.080 3 1:39.754 +1.901 16:33:18.417
4 1:34.301 +0.283 16:34:35.551 4 1:37.259 +1.661 16:34:49.339 4 1:38.805 +0.952 16:34:57.222
5 1:34.663 +0.645 16:36:10.214 5 1:36.632 +1.034 16:36:25.971 5 1:38.061 +0.208 16:36:35.283
6 1:35.636 +1.618 16:37:45.850 6 1:37.042 +1.444 16:38:03.013 6 1:44.498 +6.645 16:38:19.781
7 1:34.899 +0.881 16:39:20.749 7 1:36.210 +0.612 16:39:39.223 7 1:39.666 +1.813 16:39:59.447
8 1:34.983 +0.965 16:40:55.732 8 1:38.635 +3.037 16:41:17.858 8 16:41:37.300
9 1:35.472 +1.454 16:42:31.204 9 1:39.261 +3.663 16:42:57.119 9 1:40.276 +2.423 16:43:17.576
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MC CERBONE

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

Rider Open

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:28:05

Acerra MX Track 1,300 km

28/02/2021 16:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(88) DI RIENZO CARLO ELIO
1 16:29:52.165
2 1:38.425 +0.391 16:31:30.590
3 16:33:08.624
4 1:44.069 +6.035 16:34:52.693
5 1:43.990 +5.956 16:36:36.683
6 1:42.800 +4.766 16:38:19.483
7 1:41.356 +3.322 16:40:00.839
8 1:40.625 +2.591 16:41:41.464
9 1:49.427 +11.393 16:43:30.891
(689) DI MASSA GIOVANNI
1 16:30:04.404
2 1:53.903 +21.234 16:31:58.307
3 1:32.710 +0.041 16:33:31.017
4 16:35:03.686
5 1:33.458 +0.789 16:36:37.144
6 1:36.359 +3.690 16:38:13.503
7 1:56.820 +24.151 16:40:10.323
8 1:52.905 +20.236 16:42:03.228
(14) COVIELLO ROCCO
1 16:30:04.047
2 1:44.523 +4.528 16:31:48.570
3 1:41.241 +1.246 16:33:29.811
4 16:35:09.806
5 1:42.746 +2.751 16:36:52.552
6 1:44.561 +4.566 16:38:37.113
7 1:43.062 +3.067 16:40:20.175
8 1:46.137 +6.142 16:42:06.312
(21) OLGATO RAFFAELE
1 16:30:03.461
2 16:31:48.153
3 1:44.863 +0.171 16:33:33.016
4 1:45.219 +0.527 16:35:18.235
5 1:47.182 +2.490 16:37:05.417
6 1:50.915 +6.223 16:38:56.332
7 1:52.186 +7.494 16:40:48.518
8 1:54.633 +9.941 16:42:43.151
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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